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Eg'l |0TYX0(|)\|TEZ AEI
YXOAEI MOPIA
A/A ONOMATEMQNYMO KATEYOYNZH QOITHSHS ESATQIHS YXOAH ENITYXIAX

1 ZIOYTAPHX OQOTHX TEXNOAOTIKH 50 TAYQAAAX 19642 206 HAEKTPOAOTQON MHXANIKQN & MHXANIKQN H/Y EMIT

2 ZEPBAX HAIAX TEXNOAOTIKH 10 TAYQAAAX 19235  HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN & MHXANIKQN YITOAOTIXTQN EMIT

3 TEPOMEMNIMA MAIPH OETIKH 1o EAAHNIKOY 18916  IATPIKH AOHNAX

4 [IETPOMOYAQY AYAIA OEQPHTIKH 30 HAIOYTIOAHX 18821  24n OIAOAOTIA AOHNAX

5 MIEAEXHX XPHETOX TEXNOAOTIKH 20 HAIOYTIOAHX 18751  HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN & MHXANIKQN H/Y EMIT

6 AOANAZAKHX NEPIKAHX TEXNOAOTIKH 30 HAIOYTIOAHX 18517  HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN & MHXANIKQN H/Y EMIT

7 HAIAAHZ NETPOX OETIKH 50 TA\YOAAAY 18408 100¢OYZIKHY AOHNAY

8 TZANAKAKHZ IQANNHX TEXNOAOTIKH 1o EAAHNIKOY 18386 20¢HAEKTPONIKQN MHXANIKQN KAl MHXANIKQN YTOAOTIZTQN (XANIA)
9 MAPAMAGAY ANAPEAX OEQPHTIKH AYKEIO KAPEA 18350  WYXOAOTIA AGHNAX

10 ZQH BAXIAIKH OETIKH 1o TAYOAAAX 18284  33n OAPMAKEYTIKH AOHNAX

11 KANEAAAKHTEQPTIA TEXNOAOTIKH 50 TAYQAAAX 18013 26N MOAITIKON MHXANIKQN EMN

12 KOYTZOTIANNAKHX MANATIQTHE ~ TEXNOAOTIKH 1o TAYOAAAY 17990  NAYIMHIQN MHXANOAOTQN MHXANIKQN EMN

13 TIANIATZOY - AYPITH OPANTZEXKA  OEQPHTIKH 30 YMHTTOY 17844 18n OPTANQZHZ KAI AIOIKHZHX ENIXEIPHZEQN OIKONOMIKOY MAN. AGHNAX
14 NMANAAOTOYAAZ NIKOAAOX TEXNOAOTIKH 40 HAIOYTOAHX 17808  20¢ MAHPOOOPIKHX OIKONOMIKOY MAN. AOHNAX

15 MANAHAAY KQXTAX TEXNOAOTIKH 10 APTYPOYTIOAHX 17805  AOTIXTIKHX & XPHMATOOIKONOMIKHX OIKONOMIKOY ITAN. AGHNAX

16 OIAINMOY KANXTANTINOX OEQPHTIKH 30 YMHTTOY 17786 210¢NOMIKH @PAKHX (KOMOTHNH)

17 XAPTAMAAAKH ZMYPIAOYAA OETIKH EKMAIAEYTHPIAZOH 17643 OAPMAKEYTIKH MATPAX

18 TMANAXAPAAAMNOYZ BAZIAIKH OEQPHTIKH 10 APTYPOYMOAHX 17610  OIAOAOTIA AOHNAL

19 MAMAIQANOY XPYZA OEQPHTIKH 30 HAIOYMOAHX 17529 3 AIEONQN KAIEYPQIAIKQN ZMOYAQN OIKONOMIKOY MAN. AGHNAX

20 TMAMATTANNH IQANNA OEQPHTIKH 30 HAIOYMOAHX 17421 8 NOMIKH OPAKHZ (KOMOTHNH)

21 HAIAAHX KONXTANTINOX OEQPHTIKH 30 APTYPOYTIOAH 17421  130¢AIEONON KI EYPQNAIKQN ZMOYAQN TEIPAIA

22 OPATKIZKOY EYOYMIA OETIKH 20 TAYOAAAY 17401  BIOAOTIA AGHNAX

23 Z0YAIAANNA TEXNOAOTIKH  AYKEIO EAAHNIKOY 17313 APXITEKTONQN MHXANIKQN EMN

24 NTAOYAAPHX AAE=ZHX TEXNOAOTIKH ~ AYKEIO EAAHNIKOY 17114 MAOHMATIKQN AGHNAX

25 XOYXOYAHX IQANNHX TEXNOAOTIKH 10 APTYPOYMOAHX 17048  NMAHPO®OPIKHX KAITHAEMIKOINQONIQN AOHNAY
s N B\

TaNavehhadukd mogood oe ovykpion e ta mocootd tou POMBOY oty khipiaka 18-20 Ta NaveNadikdmocoord oe bykpion pe Tamocootd tou POMBOY oty khipiaka 15-17,9
L s \ S < = | H E
S gl L, =l dud B : : U“ '

L I )

zo 51% zwv padnedv pag syyuivepwee navw ard 15000 pdpia



26
27
28
29
30
31
3
33
34
35
36
37
38
39
40
I
Iy
Ik}
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77

AOANAZIOY MAPIA
AAE=AKH EIPHNH
ANAZTAZIAAH MAPIA

ANAZTAXOMOYAQY EYAITEAIA

ANAPEAKHE OOMAZ
ANTYTTAXPIZTINA
ANTQONOIMOYAQX QPTHX
ANOXTOAAKHX FEQPTI0X
AZMIQTHE KONXTANTINOX
BAZANAKH KONZTANTINA
BAZIAOMOYAQY AMAAIA
BAAXANTQONH MATAAAHNH
BOYTEPAKOZ FPHTOPHX
TEQPTIOY XMYPOX

TMANAMA - XANIQTAKH ZIXXY

[OPr0 BANEXXA
MOTHY XPHETOX
AEPBOX IQANNHX
ZATKAHZ00IA

ZAXAPOIOYAQY KONZTANTINA

KAIMAKH EAEYOEPIA
KAAAINTZAKH MYPTQ
KAAAITEPH AAONH
KAAYBAL XPHXTOX
KAPATIANNHZ BAXIAHZ
KAPAAHMA ANEZANAPA
KAPAAMITEHE KYPIAKOX
KAPETTAZTEQPTI0X
KAPOYTZOY HPQ
KATXANEBAKH XPIXTINA
KATZAPAZ KONXTANTINOX
KATXIKA XPIXTIANA
KIOPOTAQY BAZIAEIOX
KOINAKOX TPHIOPHX
KONTE KAAAIOMNH
KONTH EAENH

KONTOX XABBAX
KOTOPH MAPIA

KOTTOY EAENH

KYPTIOY KANZTANTINA
KQXTHZ MAYAOX
KQXTOMENOY ANNA
AEIBAAITHE AAEZANAPOX
AOYMAZH EAENH
AOYNOZ AEQNIAAZ
AYKOYAHZ0O0IA
MAITOY TEQPTIA
MAPTAPH MAPTAPITA
MAPINAKOY I0KAXTH
MAXTOPAKH AANAH
MEOENITH AGANAZIA
MIKEX EMMANOYHA

z0 8P4 Twv /caﬁm:u')v pag népase GTNy rouwTn Gxofn ereypuiag Tovs

EAAHNIKH OIAOAOTTA KOMOTHNHE

270 NAYTIAIAKQN ZMTOYAQN MANENIETHMIO MEIPAIAX

OEOAQTIA AGHNAX

KOINQNIKH ANGPQIOAOTIA MANTEIOY

90¢ [MOAITIKHZ ENIXTHMHZ & IXTOPIAZ MMANTEIOY

OPTANQZHZ KAI AIOIKHZH. EMIXEIPHZEQN OIKONOMIKOY MTAN AGHNAZ
IXTOPIAX & APXAIOAOTIAX KPHTHZ (PEGYMNO)

EMZTHMHX & TEXNOAOTTAZ YAIKQN MTAN KPHTHX (HPAKAEIO)
EMIKOINONIAZ, MEXQN KAITIOAITIXMOY MANTEIOY

NOZHAEYTIKHZ MAN. TEA/NH2OY (XMAPTH)

8n ENIZTHMQN EKMAIA. & ATQTHE XTHN MTPOZX. HAIKIA TAN MATPON (E)
KOINONIKHZ & EKMTAIAEYTIKHZ MOAITIKHZ MEAOTONNHZOY (KOPINOOZ)
MAHPO®OPIKHZ IONIO MAN (KEPKYPA)

OEOAQTTA AGHNAX

MAGHMATIKQN MATPAX

16n MAPKETINTK KAI EMIKOINQNIAY. OIKONOMIKOY [TAN. AGHNAX
130¢ XTATIZTIKHE & AXOAAIZTIKHE ENIXTHMHX MEIPAIA (EK)

2406 EKMAIAEYTIKQN MHXANOAOTTAZ AXNAITE

MAHPO®OPIKHZ ME EQAPMOTEZ XTH BIOTATPIKH AN OEZSAAIAS (AAMIA)
EKMAIAEYTIKQN HAEK/TIAY & HAEK/KH. - EKITAIAEYTIKQON HAEK/KHZ AXNAITE
OIAOAOTIA PEOYMNOY

NAYTIANIAKQN ZTOYAQN TEIPAIA

MAPKETINTK KAI ENIKOINQNIAX OIKONOMIKOY MAN. AGHNAX

AIEONQN KAI EYPQMATKQN OIKONOMIKQN ZMOYAQN OIK/KOY NAN. AOHNAZ
50¢ AZIOMATIKQON EAARNIKHZ AXTYNOMIA. (EK)

NAYTIAIAY & EMIXEIPHMATIKQN YIHPEZION MAN AITAIOY (XI0%)
OEATPIKQN ZMOYAQN NATPA

NAHPO®OPIKHX OIKONOMIKOY MAN. AGHNAZ

APXITEKTONIKH NATPAX

5n ZTATIZTIKHE & AXOAAIXTIKHE ENIZTHMHZ NEIPAIA

40¢ MOAITIKON MHXANIKQN AHM AN OPAKHE (=ANGH) (EK)
ITATIXTIKHZ & AXOAAIXTIKHX EMETHMAZ MEIPAIA

OPTANQXHX. KAI AIOIKHXHX. EMIXEIPHZEQN MEIPAIA

OYZIKHZ IQANNINON

291 OIKONOMIKQN EMIXTHMQN TMAN NMEA/NHZOY (TPIMOAH)
NOTIETIKHX & XPHMATOOIKONOMIKHX OIKONOMIKOY MAN.AGHNAY
MTAHPOOOPIKHZ NMEIPAIA

OIKONOMIKQN EMIZTHMQN AGHNAX

NAYTIAIAKQN ZTOYAQN MTEIPAIA

9n OEOAQTIA AOHNAX

60¢ YHOIAKQN ZYZTHMATQN NEIPAIA

TEQrPAGIAZ MAN. AITAIOY (MYTIAHNH)

MAGHMATIKQN AOHNAZ

MOAITIKHX EMIETHMHE & AHMOZIAY. AIOIKHZHX

60¢ [IAHPOOOPIKHX KAITHAEMATIKHZ XAPOKOIEIO [TAN. AOHNAZ
APXITEKTONQN MHXANIKQN MAN. OEXXAAIAZ

NOTIZTIKHE KAI XPHMATOOIKONOMIKHZ MEIPAIA

EMIKOINONIAY KAI MEXQON MAZIKHX ENHMEPQZHY
EMETHMHZTPOOIMON & AIATPOOHZ MTAN. AITAIOY (AHMNOX)

7n APXITEKTONQN MHXANIKQN AHM AN OPAKHZ. (ANGH) (EK)
NAYTINIAKQN 2TTOYAQN [TEIPAIA

MAGHMATIKON AGHNAX
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20 64% Twv paINTY pag TLEQAGE G Gxoflée Tng Avnvas

MIKPOMAZTOPAE. MANTEAEHMQN

MMATZOYAHX IQANNHX
MMEPEKOX NIKOAAOZ
MYNOYAHE ANAPEAY
ZATOPAPHZ NIKOX
MATONHE NANATIQTHX
MAAANTZA MAPINA
MANATIOY HAIANA
MANTEAEAKOZ MIXAHA
MANTEAIAAKH KONZTANTINA
MATATIANNOMOYAQY EAENH
MNATZIOPOYAH MAPIA
MNETEINOY KONXTANTINA
NETPOY MANATIQTHX
MIXTIOAH AAEZANAPA
MOAITOMOYAOX TQPTOX
NOAYXPONOMOYAQY ANAZTAZIA
MPAZINOY EYAITEAIA
PONTOY MAPINA

POYZ20Y EIPHNH

TAINH EAINA

ZAKOYAH OEOOANQ
XAMAPA AAIKH

ZAXINIAH AANAH
ZMYPOMOYAOZ NIKOX
XTAYPOMNOYAOX AAEHE
XTAYPOY MANATIQTHE
TANANHZ NIKOAAOZ
TZOYANH MAPIA
TOMMOYAHZ EYXTAOIOX
T2AT20 KON/NOX
T2IATOYPAX ATTEAOX
OIAINMOMNOYAOZ NIKOAAOX
OPATKOYAH Z00IA
XATZHNIKOAAQY BAZIAIKH
WAPOYAAKH EYZTPATIOX
YOMAAAKH 2001A

AZEP EANH
ANATNQXTOMOYAQX FEQPTI0X
ANTONAKH AHMHTPA
APBANITHZ ANTQNIOZ
BIAAAHTEQPTIA
FANANOMOYAOZ NIKOX
TEQPTAKOMOYAOX BAZIAEIOX
MOYPOYKOY ANAZTAZIA
MQPTIAAAAKHZ MIXAAHE
KOYPAIA EYTENIA

TAYKAZ KONXTANTINOX
AAPZENTATEQPTIA
AEXYMPHE BAXIAHX
APOXOYAAKH ZQH
HAIAKOMOYAQY BAAEPIA

350¢ ATPOTIKHX OIKONOMIAY & ANATITY=HZ TEQMONIKOY MAN. AGHNAX

MTAHPOOOPIKHX MEIPAIA

YXOAH NAOIAPXQN AEN

90¢ APXITEKTONQN MHXANIKQN MOA/XNEIO KPHTHX (XANIA)

NAYTIANIAKQN ZTOYAQN [TEIPAIA

MAGHMATIKQN AGHNAY

OIKIAKHZ OIKONOMIAZ KAI OIKOAOTIAX XAPOKOTTEIO

MAPKETINTK KAI EMIKOINQNIAZ OIKONOMIKOY TTAN. AOHNAZ

OIKONOMIKQN EMIETHMON AOHNAZ

MHXANIKQN NEPIBAAAONTOX MOA/XNEIO KPHTHE

OIAOAOTIA TTATPAL

AIAXEIPIZHX NOAITIZMIKOY MTEPIBAAAONTOZ& NEQN TEXNOAOTIQON (ATPINIO)

3n OINOZOOIAX MTAIAATQIIKHE & YYXOAOTIAZ

MAGHMATIKQN AGHNAZ

10n 2AABIKQN XMOYAQN AGHNAZ

MAGHMATIKQN AGHNAZ

MAGHMATIKQN AGHNAZ

MOAITIKHZ EMETHMHE& AHMOZIAY AIOIKHZHX

Tn AHMOZIAX AIOIKHZHX. NANTEIOY (EK)

ITATIZTIKHE & AXOAAIETIKHE ENIXTHMHE MEIPAIA

AHMOZIAY AIOIKHZHX NANTEIOY

21n NAHPOOOPIKHX OIKONOMIKOY MAN. AGHNAX

XHMIKQN MHXANIKQN [TATPAZ

XHMEIA MTATPAZ

OPTANQXHE KAI AIOIKHXHX EMIXEIPHZEQN MEIPAIA

ZXOAH ITAOIAPXQN AEN

90¢ YHOIAKQN ZYXTHMATQN MEIPAIA (EK)

IXTOPIAY & EONOAQTIAY OPAKHX. (KOMOTHNH)

EMETHMHZTPOOIMON KAI AIATPOOHZ TOY ANOPQITOY EQMONIKO MAN. AGHNAX

NAYTIAIAY & EMIXEIPHMATIKQN YIHPEZION MAN AITAIOY (XI0%)

ITATIZTIKHZ & AXOAAIXTIKHX ENIETHMAZ MEIPAIA

380¢ MAHPO®OPIKHX KAITHAEMIKOINQNIQN MAN NMEA/NHZOY (TPITIOAH)

NAYTIAIAKQN ZMOYAQN MEIPAIA

Tn ENZTHMHE TPOOIMQN KAI AIATPOOHZ TOY ANOPQMOY TEQMONIKOY MAN. AGHNAZ

[XTOPIAZ, APXAIOAOTIAY & AIAX/XHX MOAIT/KQN ATAGQN MAN. MEA/ZOY (KAAAMATA)

110¢ MAOHMATIKQN MATPAX

EMXTHMHX OYZIKHZ ATQTHE KA AGAHTIZMOY MTAN/MIO OEXXAAIAZ (TPIKAAA)
EMITYXONTEZT.E.I.

NOXHAEYTIKH AGHNAX

MHXANIKQN MAHPOOOPIKHE AAKQNIAZ (XMAPTH)

15n MTPOXXOAIKHX ATQTH. HMEIPOY (IQANNINA)

TPAOIZTIKHE AGHNAX

NOXHAEYTIKH AGHNAZ

OINOAOTTAZ& TEXNOAOTIAZ MOTAN AGHNAX

360¢ HAEKTPONIKQON MHXANIKQN MEIPAIA

17n TEXNOAOTQN MEPIBAAAONTOY (ZAKYNOOZ) - EYNTHPHEHZ NOAITIZMIKHE KAHPONOMIAZ IONIQN NHX

90¢ AIOIKHXHE YZTHMATQON EOOAIAZMOY ZTEP EANAAAL (GHBA)

3n AIOIKHZHX EMIX/ZEQN - AIOIKHZHTOYPIZTIKQN EMIX/ZEQN KAI EMIX/ZEQN OIAOZENIAZ HIT. (HTOYMENITZA)

170¢ MHXANIKQN AYTOMATIZMOY MEIPAIA

28n BIBAIOOHKONOMIAZ & EYXTHMATQN MAHPOOOPHEHE AOHNAZ
90¢ MHXANIKQN TAHPO®OPIKHE AOHNAYX

12n AOTIZTIKHZ KAI XPHMATOOIKONOMIKHE AYT MAK/NIAZ (KOZANH)
5n AIOIKHXHX EMIXEIPHZEQN AYT EAANAAAZ (TTATPA) (EK)



zo 20% priuse 6Tnv ngwen deu
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OOMAAITEAOX
KAPAXANIOX XTEAIOX
KAXTPINAKHX XTPATOX
KATZITIANNH ANAPOMAXH
KIOYMH AIKATEPINH
KAOYXAKOY TEQPTIA
KOYKIO XTAYPOX
KOYKOYBEX XAPIAAOX
KOYPTHZ AHMHTPHX
KOYTZOMOYAOX AHMHTPHE
KOOOAX HAIAX

KQNZTANTINOMOYAOX MANATIQTHX

MATEIPA AAEZANAPA
MAAIXIN NIKOAAOZ
MAYPIAHE ANAZTAXHE
MHTZAKOY ZTEAAA
MIINTA AAEEANAPOX
MQYZIAHE OOMAL
NEOXQPITHX TEQPTIOX
NIKOAAQY ANAPEAX
ZATOPAPHX KONZTANTINOX
ZENOYAHX EYAITEAOX
OAYXYEA XPHETOX
OPOANIAHX AAEZANAPOYX
MANATOMOYAQY X00IA
MAMATIANNH XPIXTINA
MATTAAATOY -OPATKOY IQANNA
MANANTQONIOY AMOXTOAOX
MAMNMA NIKOAETA
MAPAZKEYOMOYAOX IQANNHE
NETPOY NATAAIA

NPOTKAY AHMHTPHX
MPOKOBAKH NATAAIA
POZAKAHE ETYAIANOX
ZINANHX ZQTHPHX
ZMHAIQTHX AMOZTOAHE
XTPABOPABAHX XTAYPOX
LYPIFOX MHNAZ
TANTAAIAHZ BAZIAHZ
TAZIAPXQTH NANATIQTA
TOrKA XPIZTINA
TZIMNINOYAAKHE AHMHTPHX
T2IOMAAKHE MAPIOX
OINEIQANNA

XAZIQTHX ATTEAOX

ZEPBAY AHMHTPHX
MOYXTAPHE OANAZHE
NTOTPIZONIA

NAYKA AHMHTPA

AdeL TWY TUIpATWY JTaveddadiuws

MHXANIKQN AYTOMATIZMOY XAAKIAAY
1o¢ OQTOrPAGIAY & OMTIKOAKOYZTIKQON AGHNAX
60¢ MHXANIKQN TAHPO®OPIKHE AOHNAX
EKMAIAEYZH KAI ATQTH POXXOAIKHE HAIKIAL. AOHNAYX
35n KOINONIKHX EPTAZIAY. KPHTHX (HPAKAEIQ)
28n NOXHAEYTIKHY AGHNAY
110¢ AIOIKHZHE ETIX/ZEQN (AOHNA) - AIOIKHZH MONAAQN YTEIAX KAITIPONOIAX. AOHNAZ
MHXANOAOTQON MHXANIKON XAAKIAAY
170¢ 0INOAOTIAX & TEXNOAOTIAX NOTON AGHNAY
AOTIETIKHZ & XPHMATOOIKONOMIKHE XAAKIAAX
To¢ 2XEAIAZMOY & TEXNOAOTIAZ =YAQY KAI EMITMAQY OEXXANIAY (KAPAITZA) (EK)
150¢ AIOIKHZHX. EMIX/ZEQN (AOHNA) - AIOIKHZH MONAAQN YTEIAZ KAI TIPONOIAX AGHNAZ
2n OYZIKOOEPATIEIALZ AGHNAZ
KOINQNIKHY EPTAZIAY KPHTHX (HPAKAEIO)
[PAQIXTIKHZ AGHNAX
AIOIKHZHE XYZTHMATON EOOAIAXMOY XTEP EAAAAAY (OHBA)
240¢ AIOIKHZHX EMIX/ZEQN-AIOIKHXH TOYP/QN EMIX/ZEQN KAI EM/ZEQN OIAO=ENIAL TEIPAIA
AOTIZTIKHE KAI XPHMATOOIKONOMIKHE XAAKIAAY
TEXNOAOTQN TEOTONQN  HIEIPOY (APTA)
MNOAITIKON MHX/KQN KAIMHX/KQNTOMOTPAGIAY. & TEQMAHPOOOPIKHY. - MOAITIKON MHX/KON AGHNAX
AIOIKHZHX XYZTHMATON EOOAIAXMOY XTEP EAAAAAY (OHBA)
280¢ MHXANOAOTQON MHXANIKON KPHTHX (HPAKAEIO)
MHXANIKQN TEXNOAOTIAZ AEPOZKAGQN XAAKIAAZ
50¢ EKMAIA/KQON HAEKTPOAOTIAY & HAEKT/KHX (MAPOYZI) - EKITAIA/KON HAEKT/KHE A.X.MALT.E.
TEXNOAOTQN TEQMONQN MEA/NHZOY (KAAAMATA)
IXEAIAXMOY &TEXNOAOTIAZ =YAOY KAI EMINAOY OEXXANIAY (KAPAITZA)
IATPIKQN EPTAXTHPION AGHNAX
170¢ AIOIKHXHX EMIXEIPHXEQN AYT EANAAAY (MEZOAOTITI)
AIOIKHZHY. EMIXEIPHZEQN AYT MAK/NIAZ (TPEBENA)
HAEKTPONIKQN MHXANIKQN [TEIPAIA
AIOIKHEHX ZYETHMATQN EOOAIAZMOY GHBA
AIOIKHZH. EMIX/ZEQN - AIOIKHZHTOYPIXTIKQN EMIX/ZEQN KAI EMIX/ZEQN OIAO=ENIAY. OEY. (AAPIZA)
10n IATPIKQN EPTAXTHPIONT.E.I. AOHNAX
40¢ TEXNOAOTQN MEPIBAAAONTOX - TEXNOAOTION OYZIKOY MEPIB/TOZ IONION NHX (ZAKYNOOZ)
170¢ MHXANIKON BIOTATPIKHE TEXNOAOTIAZ. ABHNAY
20¢ AIOIKHZHX EMTIX/ZEQN - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN ENIX/ZEQN KAI EMIX/ZEQN OINO=ENIAZ AGHNAL
20¢ AIOIKHXHZ ENIX/ZEQN KAIOPTANIZMAN - TOMIKHZ AYTOAIOIKHZHE NEA/NHZOY (KANAMATA)
200¢ KAQZTOYOANTOYPTQON MHXANIKQN MEIPAIA
280¢ AIOIKHZHX EMIXEIPHZEQN - AIOIKHZH MONAAQN YTEIAX KAI TIPONOIAY AGHNAZ
37n EXQTEPIKHX APXITEKTONIKHZ, AIAKOXMHXZHX KAI ZXEAIAZMOY ANTIKEIMENQN AGHNAX
33n NOXHAEYTIKH AGHNAZ
310¢ OYZIKOOEPATEIA AGHNAX
20¢ MHXANIKQN TAHPO®OPIKHE. OEXXAAONIKHE (EK)
AIATPOOHX & AIAITOAOTIAL OEXXAAIAL (KAPAITZA)
TPAOIZTIKHE AGHNAX
ENITYXONTEZ o YYHAOBAOMA AEIl (70% twv Oéoewv)
APXITEKTONQON MHXANIKQN EMI
HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN & MHXANIKQN YMOAOTIZTQON EMI
OAONTIATPIKH AGHNAX
TOMNOrPAOQN MHXANIKQN EMN

20 40.2% rézvxe evevnwolauis VEsels



